
五年摘要
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股東應佔溢利
（港幣百萬元）

股息*
（港幣百萬元）

煤氣銷售量
公司（百萬兆焦耳）

住宅客戶 商業客戶 工業客戶

10,000

8,000

6,000

4,000

2,000

0

30,000

25,000

20,000

15,000

10,000

5,000

0

4,500

2,500

0

500

1,000

1,500

2,000

3,500

4,000

3,000

*  2011年包括150周年特別股息每股港幣17.5仙 
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客戶數目，每僱員計
公司
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香港中華煤氣有限公司  二零一一年年報




